

ÅRSREDOVISNING

för

M. Skogen Design AB

Org.nr. 559185-9128

avseende perioden


2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i M. Skogen Design AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 18/1 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Strömsund 18/1 2025


Inga-May Carlsson

ÅRSREDOVISNING

för

M. Skogen Design AB

559185-9128

avseende perioden

2024-01-01 – 2024-12-31

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

J. Car

M. Skogen Design AB

Org.nr. 559185-9128

2025012006379

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolaget registrerades 2018-12-14.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva redovisningstjänster, grafisk formgivning, tillverkning och försäljning av hantverksprodukter, utbildningstjänster inom träning och hälsa.

Bolagets säte är Jämtlands län, Strömsunds kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning	25 620	41 676	1 998	505 434	373448
Resultat efter finansiella poster	-3 705	3 906	-43 056	-33 034	175349
Soliditet (%)	80	83	84	76	57

Under året har nettoomsättningen minskat på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserad resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	71044	3906	124950
Balanseras i ny räkning		3906	-3906	0
Årets resultat		0	-3705	-3705
Belopp vid årets utgång	50000	74950	-3705	121245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	74950
Årets resultat	-3705
Summa	71245

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	71245
Summa	71245

M. Skogen Design AB

Org.nr. 559185-9128

2025012006380

RESULTATRÄKNINGNot
12024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31**Rörelseintäkter**

Nettoomsättning

25 62041 676**Summa rörelseintäkter**

25 620

41 676

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-11 010

-16 255

Personalkostnader

2

-18 337-21 559**Summa rörelsekostnader**

-29 347

-37 814

Rörelseresultat

-3 727

3 862

Finansiella poster

Räntekostnader

-6

0

Ränteintäkter

2844**Summa finansiella poster**

22

44

Resultat efter finansiella poster

-3 705

3 906

Skatter

Skatt på årets resultat

00**Årets resultat**

-3 705

3 906

M. Skogen Design AB

Org.nr. 559185-9128

2025012006381

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbet kost o uppl intäkter			923
Övriga fordringar		2 093	351
Summa kortfristiga fordringar		2 093	1 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 657	148 856
Summa kassa och bank		149 657	148 856
Summa omsättningstillgångar		151 750	150 130
SUMMA TILLGÅNGAR		151 750	150 130
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 950	71 044
Årets resultat		-3 705	3 906
Summa fritt eget kapital		71 245	74 950
Summa eget kapital		121 245	124 950
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond			0
Summa obeskattade reserver			0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33	248
Övriga skulder		30 472	24 932
Summa kortfristiga skulder		30 505	25 180
Summa eget kapital och skulder		151 750	150 130

M. Skogen Design AB

Org.nr. 559185-9128

Noter**Not 1****Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2

	2024-01-01
Medeltal anställda	2024-12-31
Medeltal anställda under året	1

Not 3**Ställda säkerheter**

	2024-01-01
Belopp i kr	2024-12-31
Ställda säkerhet	
Företagsinteckning	0
Summa ställda säkerheter	0

Underskrifter

Årsredovisning för: M. Skogen Design AB, 559185-9128

Avseende perioden: 2024-01-01 – 2024-12-31

Strömsund 2025-01-18



Inga-May Carlsson

Styrelseledamot